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Obrady VIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady VIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 25 września 2024 roku o godz. 14:30 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr VI z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 28 sierpnia 2024 roku i nr VII z sesji Rady3.
Miejskiej w Prabutach z dnia 5 września 2024 r.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.4.
Wnioski i zapytania.5.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.6.
Rozpatrzenie protestu wyborczego dotyczącego wyborów sołtysa w sołectwie Szramowo i sołectwie Gonty.7.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia protestu wyborczego na wybory sołtysa w sołectwie Szramowo i8.
sołectwie Gonty.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzącymi9.
działalność w Mieście i Gminie Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty10.
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Miastu i Gminie Prabuty i jego
jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych.
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia wniosku i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności11.
energetycznej szkół w Trumiejkach oraz budynków SP nr 2 w Prabutach położonych przy ul. Grunwaldzkiej
(budynek główny) oraz przy ul. Obrońców Westerplatte (budynek główny i budynek klas 1-3)”.
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Zakładowi Utylizacji Odpadów Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością12.
w Gilwie Małej wykonywania na rzecz Miasta i Gminy Prabuty zadania własnego w zakresie utrzymywania
składowisk odpadów i ich unieszkodliwiania.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego13.
powierzenia Gminie Miasta Gdańska wykonywania zadania własnego w zakresie zagospodarowania frakcji
energetycznej z odpadów komunalnych.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty.15.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej w Prabutach.16.

W dniu 23 września 2024 roku o godz. 14:30 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie się
Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej. Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na VIII zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Prabutach.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad VIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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